
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 46/2024 Burmistrza 

Bornego Sulinowa z dnia 30 kwietnia r. dotyczącego wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Borne Sulinowo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 46/2024 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok w Załączniku Nr 2 – Zmiany 

wydatków budżetowych w tabeli i w uzasadnieniu prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten 

sposób, że w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami usuwa się nieprawidłowy paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia, 

a wprowadza się prawidłowy paragraf 4300 – Zakup usług pozostałych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo. 

§ 3. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 30 kwietnia 

2024 roku. 

 

   

Burmistrz 

 

 

Dorota Chrzanowska 

 


